МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3452/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Куценко Максим Юрьевич по конкурсу 176

2 Абдуллаев Эмиль Джалалович по конкурсу 164

3 Абрамов Андрей Владимирович по конкурсу 200

4 Авагян Артур Мартикович по конкурсу 143

5 Адаменко Максим Владимирович по конкурсу 143

6 Адаричева Алена Владимировна по конкурсу 160

7 Алексеева Татьяна Алексеевна по конкурсу 150

8 Анисимова Марина Игоревна по конкурсу 287

9 Апасев Андрей Андреевич по конкурсу 162

10 Арнгольд Евгения Витальевна по конкурсу 163

11 Астамиров Абдурахман Рамзанович по конкурсу 221

12 Ахмеджанова Алина Замировна по конкурсу 237

13 Балакина Ксения Владиславовна по конкурсу 162

14 Балыкина Вероника Владимировна по конкурсу 135

15 Бахтинова Валерия Владимировна по конкурсу 141

16 Беккер Анастасия Витальевна по конкурсу 145

17 Белогур Даниил Александрович по конкурсу 242

18 Бережная Анна Вячеславовна по конкурсу 169

19 Берина Анна Альбертовна по конкурсу 157

20 Бирюлин Никита Юрьевич по конкурсу 166

21 Быховец Владимир Васильевич по конкурсу 161

22 Валькова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 159

23 Ванина Ирина Сергеевна по конкурсу 156

24 Варавина Евгения Витальевна по конкурсу 200

25 Винтер Виктор Владимирович по конкурсу 165
1

26 Волгин Андрей Александрович по конкурсу 176

27 Воронкова Олеся Александровна по конкурсу 200

28 Выскубова Арина Олеговна по конкурсу 159

29 Галанов Даниил Петрович по конкурсу 155

30 Галатина Валерия Эдуардовна по конкурсу 141

31 Галямов Владислав Фаритович по конкурсу 161

32 Гафурова Татьяна Эдуардовна по конкурсу 169

33 Герасимова Валерия Влиандровна по конкурсу 171

34 Гербер Наталья Евгеньевна по конкурсу 151

35 Гикст Анастасия Сергеевна по конкурсу 166

36 Гонтаренко Виктория Валерьевна по конкурсу 148

37 Гречишникова Валентина Александровна по конкурсу 159

38 Грицевич Сергей Валерьевич по конкурсу 173

39 Гришина Алёна Игоревна по конкурсу 140

40 Гришкова Екатерина Викторовна по конкурсу 225

41 Грылева Юлия Семеновна по конкурсу 167

42 Дарый Батый Андреевич по конкурсу 134

43 Дерешева Яна Сергеевна по конкурсу 132

44 Десятов Алексей Сергеевич по конкурсу 135

45 Дикая Дина Дмитриевна по конкурсу 141

46 Домакидис Максим Викторович по конкурсу 222

47 Доценко Наталья Юрьевна по конкурсу 153

48 Дроздова Елена Константиновна по конкурсу 163

49 Дурасова Яна Александровна по конкурсу 198

50 Евтушенко Максимилиан Евгеньевич по конкурсу 188

51 Елисеева Кристина Андреевна по конкурсу 206

52 Ерышева Кристина Дмитриевна по конкурсу 172

53 Жолобова Дарья Юрьевна по конкурсу 162

54 Жумаханов Данияр Бахытбекович по конкурсу 235

55 Забиранова Юлия Александровна по конкурсу 163

56 Задорожная Маргарита Дмитриевна по конкурсу 164

57 Звездинская Диана Павловна по конкурсу 174

58 Звягинцев Кирилл Витальевич по конкурсу 156

59 Иванова Валерия Сергеевна по конкурсу 185

60 Ильин Никита Владиславович по конкурсу 141

61 Казанцева Анастасия Владимировна по конкурсу 204

62 Казанцева Анна Сергеевна по конкурсу 240

63 Казанцева Кристина Алексеевна по конкурсу 185

64 Калинин Никита Андреевич по конкурсу 227

65 Капотов Дмитрий Павлович по конкурсу 179

66 Карлагашева Ирина Евгеньевна по конкурсу 148

67 Карюкин Виктор Сергеевич по конкурсу 139

68 Кашлева Кристина Евгеньевна по конкурсу 163

69 Кербс Наталья Александровна по конкурсу 154

70 Ким Юрий Андреевич по конкурсу 223

71 Кирилина Алина Олеговна по конкурсу 239

72 Киселев Егор Александрович по конкурсу 141

73 Клюкин Николай Николаевич по конкурсу 160

74 Князькова Александра Анатольевна по конкурсу 189

75 Коваленко Анна Валерьевна по конкурсу 159

76 Ковязина Алёна Игоревна по конкурсу 240

77 Кокова Эльвира Павловна по конкурсу 179

2

78 Колесников Александр Евгеньевич по конкурсу 194

79 Корнев Александр Валерьевич по конкурсу 211

80 Косенко Светлана Витальевна по конкурсу 176

81 Костюченко Екатерина Павловна по конкурсу 156

82 Крахмалёва Кристина Ивановна по конкурсу 134

83 Крюков Александр Андреевич по конкурсу 134

84 Кузьмин Владимир Витальевич по конкурсу 164

85 Кузьмина Ольга Константиновна по конкурсу 159

86 Куксина Алена Дмитриевна по конкурсу 184

87 Кусков Александр Олегович по конкурсу 163

88 Лазаренко Ольга Сергеевна по конкурсу 139

89 Лапин Владислав Андреевич по конкурсу 148

90 Ларин Виктор Викторович по конкурсу 150

91 Ларионов Дмитрий Борисович по конкурсу 162

92 Ласькова Алена Ивановна по конкурсу 248

93 Лебедева Екатерина Андреевна по конкурсу 184

94 Лехно Анна Олеговна по конкурсу 164

95 Лоскутова Евгения Александровна по конкурсу 156

96 Луценко Александр Борисович по конкурсу 180

97 Лысов Сергей Юрьевич по конкурсу 163

98 Маенкова Арина Дмитриевна по конкурсу 173

99 Макеев Егор Владимирович по конкурсу 147

100 Максимова Евгения Вячеславовна по конкурсу 164

101 Малич Анастасия Юрьевна по конкурсу 165

102 Малышева Мария Ильинична по конкурсу 195

103 Марилова Екатерина Витальевна по конкурсу 262

104 Миненко Антон Александрович по конкурсу 151

105 Мирошниченко Илона Сергеевна по конкурсу 235

106 Михина Татьяна Александровна по конкурсу 163

107 Миштовт Валерия Евгеньевна по конкурсу 237

108 Мовчан Алена Леонидовна по конкурсу 158

109 Монгуш Анджела Андрисовна по конкурсу 141

110 Монич Илья Витальевич по конкурсу 142

111 Мубаракшина Алина Раилевна по конкурсу 195

112 Надеждин Виталий Борисович по конкурсу 256

113 Насиров Эльшан Ровшанович по конкурсу 157

114 Наумова Алла Павловна по конкурсу 153

115 Непомнящая Дарья Дмитриевна по конкурсу 141

116 Никулин Дмитрий Александрович по конкурсу 145

117 Новиков Александр Сергеевич по конкурсу 203

118 Новоселов Николай Олегович по конкурсу 210

119 Ожигина Тамара Александровна по конкурсу 208

120 Олексюк Виктор Валерьевич по конкурсу 224

121 Отева Елена Владимировна по конкурсу 173

122 Петрова Марина Александровна по конкурсу 152

123 Писяч Андрей Валерьевич по конкурсу 138

124 Повар Карина Анатольевна по конкурсу 173

125 Полякова Дарья Геннадьевна по конкурсу 215

126 Пырлог Кристиан по конкурсу 176

127 Распопова Александра Павловна по конкурсу 239

128 Рахимова Газиза Дамировна по конкурсу 229

129 Репина Анастасия Денисовна по конкурсу 165

3

130 Рогова Юлия Рустамовна по конкурсу 154

131 Роженцева Ирина Валерьевна по конкурсу 164

132 Рыбкин Никита Александрович по конкурсу 204

133 Рыков Михаил Михайлович по конкурсу 190

134 Рюмшина Тамара Евгеньевна по конкурсу 176

135 Савельева Анна Вадимовна по конкурсу 246

136 Сатырева Алина Вадимовна по конкурсу 203

137 Семенкова Кристина Олеговна по конкурсу 178

138 Соколов Андрей Андреевич по конкурсу 251

139 Соломаева Иветта Тимуровна по конкурсу 156

140 Старикова Марина Романовна по конкурсу 146

141 Старцева Александра Сергеевна по конкурсу 169

142 Степовая Виктория Анатольевна по конкурсу 176

143 Суранов Михаил Сергеевич по конкурсу 150

144 Сычкин Руслан Александрович по конкурсу 181

145 Тадыкова Алёна Эдуардовна по конкурсу 164

146 Тарбаева Сарюна Бато-Мунхэевна по конкурсу 184

147 Телоян Лиана Араиковна по конкурсу 138

148 Тёмный Вадим Евгеньевич по конкурсу 203

149 Ткаченко Александр Олегович по конкурсу 220

150 Тропин Кирилл Владимирович по конкурсу 182

151 Тропина Валерия Евгеньевна по конкурсу 146

152 Тхорь Александра Сергеевна по конкурсу 159

153 Уксекова Светлана Геннадьевна по конкурсу 184

154 Усольцев Артем Евгеньевич по конкурсу 154

155 Фатеева Ксения Денисовна по конкурсу 178

156 Фатеева Яна Александровна по конкурсу 144

157 Фаткуллина Валерия Дамировна по конкурсу 169

158 Федчукова Анастасия Алексеевна по конкурсу 178

159 Харченко Ксения Олеговна по конкурсу 151

160 Хомов Константин Дмитриевич по конкурсу 145

161 Чаунина Елена Андреевна по конкурсу 224

162 Чепрасов Ростислав Олегович по конкурсу 273

163 Чернышева Любовь Сергеевна по конкурсу 147

164 Чиканков Максим Русланович по конкурсу 174

165 Чолдак Аян Орланович по конкурсу 132

166 Шадапова Александра Тумэновна по конкурсу 156

167 Шадуро Александра Игоревна по конкурсу 147

168 Шарафутдинов Дмитрий Андреевич по конкурсу 190

169 Шарга Илья Сергеевич по конкурсу 227

170 Шевлякова Дарья Андреевна по конкурсу 137

171 Шишкарева Валерия Викторовна по конкурсу 242

172 Шкитина Елена Дмитриевна по конкурсу 257

173 Штайц Ирина Владимировна по конкурсу 223

174 Шуговитова Наталья Андреевна по конкурсу 162

175 Шумская Полина Петровна по конкурсу 210

176 Ягорлицкий Владислав Владимирович по конкурсу 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Басалаева Анастасия Владимировна по конкурсу 164

2 Боева Нелля Алексеевна по конкурсу 187

3 Дорощук Наталья Сергеевна по конкурсу 157

4 Емельянов Вячеслав Викторович по конкурсу 151

5 Кан Максим Андреевич по конкурсу 141

6 Климова Алеся Витальевна по конкурсу 150

7 Панкова Анна Викторовна по конкурсу 192

8 Поперечная Ольга Валерьевна по конкурсу 163

9 Равилова Екатерина Геннадьевна по конкурсу 168

10 Руковичников Глеб Олегович по конкурсу 256

11 Сайидов Охунжон Обид угли по конкурсу 138

12 Серебренко Ирина Юрьевна по конкурсу 181

13 Трофимов Виталий Викторович по конкурсу 125

14 Шихов Дмитрий Вячеславович по конкурсу 131

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307419    5

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения,
на контрактную основу обучения по направлению 40.03.01 Юриспруденция (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гулида Матвей Юрьевич по конкурсу 147

2 Карпеев Николай Анатольевич по конкурсу 170

3 Машуков Александр Андреевич по конкурсу 147

4 Французова Снежана Владимировна по конкурсу 165

5 Чаус Маргарита Владимировна по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой